GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA
MILITAR DO ESTADO PARÁ CADO/PM/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

EDITAL Nº 44/PMPA, 31 DE JANEIRO DE 2014

A POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, visando dar cumprimento as decisões judiciais que
determinaram a inclusão de candidatos na  condição sub judice, torna público a Resultado Final do concurso para

os candidatos nessa condição, constantes deste edital, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 –

PMPA, 26 de junho de 2012, do concurso destinado à Admissão ao Curso de Adaptação de Oficiais da Policia
Militar do Estado do Pará – CADO/PM/ 2012, como se segue:

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE CLASSIFICADOS NO LIMITE DAS VAGAS
OFERTADAS

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Assistente Social/Belém
INSCRICAO, NOME, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
30648,JACINETE NASCIMENTO TRINDADE,46.00,1;

2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SUB JUDICE  NÃO CLASSIFICADOS NO LIMITE DAS VAGAS
OFERTADAS

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Cirurgião-Dentista - Odontopediatria/Belém
INSCRICAO, NOME, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
54176,ROSSANA RAQUEL RODRIGUES DOS REIS,43.50,5;

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Cirurgião-Dentista - Endodontia/Belém
INSCRICAO, NOME, NOTA FINAL, CLASSIFICAÇÃO
52237,JOSSILENE REIS DE OLIVEIRA,50.80,2;

3. RELAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO E QUE SE ENQUADRARAM NA
CONDIÇÃO SUB JUDICE APÓS A PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO FINAL Nº 27/PMPA, DE
04 DE OUTUBRO DE 2013, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE Nº. 32.496 de 07/10/2013

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Médico Clinico Geral/Belém/BELÉM
INSCRIÇÃO, NOME
28177, ADRIANE LILIAN DE OLIVEIRA LIBERAL SOUSA;

4. Homologar o resultado final do concurso para os candidatos sub judice constantes deste edital.

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 31 de janeiro de 2014.

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM

Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração